ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «181ԴՊ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1»

Պատվիրատուն` «Երևանի հ 181 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան Ա.Բաբաջանյան փող., 4 շենք հասցեով, ստորև ներկայացնում է «181ԴՊ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1» ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի 2018 թվականի հունիսի 25-ի թիվ 1 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձայն որի գնման առարկա են հանդիսանում` համակարգչային սարքաորումների և նյութերի ձեռքբերումը։
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 


	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 

/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր

/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	“X”
	
	

	2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	“X”
	
	

	3
	«ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ» ՍՊԸ
	“X”
	
	


Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները հետևյալն են`   
ՀՀ դրամ

	Չ/հ
	Գնման առարկան
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	«ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ» ՍՊԸ

	
	
	առանց ԱԱՀ
	
	առանց ԱԱՀ
	
	առանց ԱԱՀ
	

	1
	սեղանի համ. 1
	1588600
	
	1787500
	
	1917500
	

	2
	սեղանի համ. 2
	192500
	
	202500
	
	220000
	

	3
	համակարգչային ստեղն.
	28300
	
	
	
	29167
	

	4
	մկնիկ, համ. Լարով
	17100
	
	
	
	17500
	


   Ներկայացված գնային առաջարկների հիման վրա հանձնաժողովի որոշմամբ ընտրված մասնակից է ճանաչվել.
1-4-րդ չափաբաժինների մասով «Կոմպմարկետ» ՍՊԸ –ն:
Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝  

Ընտրված մասնակիցը ճանաչվել է բավարար գնահատված հայտեր ներկայացրած մասնակիցների թվից՝ նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքով:
“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 5-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Հայկ Ղազարյանին։

Հեռախոս՝ 099033539։

Էլ. փոստ՝ hayk_khazaryan@mail.ru։

Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ՝ ________________
 Պատվիրատու`«Երևանի հ181 հիմնական դպրոց » ՊՈԱԿ
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